
Uchwała nr 3/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

z dnia 28.08.2020r. 

 

w sprawie: zaopiniowania zmian w Regulaminie Rady Pedagogicznej 

 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo Oświatowe  

(Dz. U. z 2020r. poz. 910) oraz rozdziału 4 § 23 Statutu Szkoły Podstawowej nr 5 w 

Zgierzu  

 

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się pozytywnie zaopiniować wprowadzenie zmian w Regulaminie Rady 

Pedagogicznej: 

w §12 po ustępie 8 dodaje się ustępy od 9-12 w brzmieniu: 

„9. Głosowania rady pedagogicznej w sprawach, do których ma zastosowanie 

jawność głosowania, mogą być także prowadzone w trybie on-line poprzez platformę 

Discord, dziennik elektroniczny z wykorzystaniem modułu ankiet. 

10. Stwierdzenie quorum następuje na podstawie listy osób biorących udział 

w głosowaniu on-line. 

11. W głosowaniu musi wziąć udział co najmniej połowa członków rady 

pedagogicznej. 

12. Treść podjętej w ten sposób czynności powinna być utrwalona w formie 

protokołu, notatki, adnotacji lub w inny sposób.” 

Dotychczasowy ust. 9 otrzymuje numer 13. 

 

§ 2 

Jednocześnie ujednolica się Regulamin Rady Pedagogicznej stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 


